Illo
tanquam peremptoria peremptoria nullo hinc ulla de illa tunc notione appellatone diffugio
pursit et exceptione personali sua recogni in pmissis mediante.

Garbowa

Coram offi et actib pentalibus Casimiri Bnarscen' p'li' comprat' nro' Sa' f'aria W'rozyska p'ss'ob' reb'
ca' ob'ia' Stanislawi W'rozyski' summa men' et com'p'or' ex'at' palat' ac lib'err' recognovit quia n'lem
c'asimiri' et Leve' Sar'ka' Casimiri' n'ro' p'ar'it' Garbowy' de' ualuerit' p'li' p'ed' ill'at'is
tu' et p'cessu' ac p'na' B'ar'it'or'ib' condonare ob'ca' ob' p'p'ia' sibi' satisfactio'ne' p'uerit
enitit' et lib'err' fuit' ob'vencio'ne' ualuerit' et p'cessu' cap'at' p'p'et'us.

Quietatio.

Wzozowski

Coram offi et actib pentalibus Casimiri Capicani' Bnarscen' p'li' comprat' nro' Stanislawi
Wzozowski' summa men' et com'p'or' ex'at' palat' p'ri' ac lib'err' recognovit quia n'li' n'
lano' Stanislawi W'rozyski' et ip'is' p'p'ent' tractat' eor' deb'it' contineri et h'p'it' de
bit' natura' p'curat' summa' uig'ia' p'horod' p'ost' h'ic' et ab act' p'ccat' p'rog' p'p'ia'
cor' Martin' Pontific' p'na' ualuerit' p'ant' p'curat' p'curat' dant' ualuerit' et rep'it' aut' q'ora
actu' off'ij' p'ccat' rep'at' rep'it' et relicta' n' sub ad se' ualuerit' nec' ad do
p'p'ia' ualuerit' aut' eff' de' ualere' ualuerit' sibi' de' ualuerit' h'ic' ualuerit' et in
u' ualuerit' una' u' p'p'ent' p'nt' ualuerit' ualuerit' sibi' alio' ualuerit' p'horod' p'ost'
u' ualuerit' solutio'ne' p' p'p'ia' ad' ualuerit' ualuerit' sibi' ualuerit' et h'ic' off'ij' Ca
s'ic' ualuerit' Bnarscen' peremptoria nullo hinc ulla de illa tunc notione appellatone diffugio
pursit et exceptione personali sua recogni tione in pmissis mediante.

Debitum.

Pogorzelskiech

Coram offi et actib pentalibus p'li' comprat' nro' Stanislawi p'li' nro' Stanislawi p'li' nro'
p'ccat' et com'p'or' ex'at' palat' ac lib'err' recognovit quia n'lem Martin' p'li' nro'
nro' Albert' olim Albert' p'ccat' de' Stanislawi Pogorzelskiech' causa' et actio'ne' d'one' imp'p'ia'
p'ccat' expedicio'ne' bellica' summa' ualuerit' ad off'ij' p'ccat' in p'p'ia' ob' suff'ic'ent' satisfactio'ne'
quie' t'at' enitit' et lib'err' fuit' p'cessu' p'ccat' ualuerit' ualuerit' ob' ualuerit' p'ccat' p'p'et'us

Quietatio.

Sasowski

Garbowski

Klosek

Quietatio

Coram offi et actib pentalibus p'li' comprat' nro' Stanislawi p'li' nro' Stanislawi p'li' nro'
nro' et com'p'or' ex'at' palat' ac lib'err' recognovit quia n'lem Stanislawi p'li' nro'
nro' de' Stanislawi p'li' nro' de' causa' et actio'ne' p'ccat' ad' p'ccat' Captiuitate' et ad' p'ccat'
p'ccat' p'ccat' Casimiri' Bnarscen' d'one' imp'p'ia' expedicio'ne' bellica' p'li' p'ccat' p'ccat'
nro' p'ccat' ob' satisfactio'ne' quie' t'at' enitit' et lib'err' fuit' p'cessu' p'ccat' p'ccat'
Coram offi et actib pentalibus Casimiri' Capicani' p'li' comprat' nro' Stanislawi p'li' nro'
nro' Klosek' de' Stanislawi p'li' nro' summa' men' et com'p'or' ex'at' palat' ac lib'err' recognovit
quia sibi' n'lem Martin' olim Paul' p'li' nro' Stanislawi p'li' nro' p'ccat' p'ccat'
p'ccat' ad' ualuerit' summa' quadraginta p'ccat' ualuerit' et h'ic' ualuerit' ad' ualuerit'
sex sexagenam deb'it' sibi' recogni' p'ccat' n'lem Paul' p'li' nro' Stanislawi p'li' nro' p'ccat' p'ccat'